m pi . ACGOUSPPR. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0005955. 26- 08-2024. h. 09: 36

Lo pa T . .
AT L/[//’/zm‘fﬁf 7, a./r// “Istreezione ¢ cé’/ &./f/;’/w‘o
<7 (/‘///(m Jcolastico %{yzbﬂa/&/am ! Emedtiar- S, ormeqgra

iﬁj/ﬂi.rb IX - Ambito Tervstorinte di P e Sacenza
Jede i Pwvma

IL DIRIGENTE

VISTO il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297 e successive modificazioni, recante “Approvazione
del testo unico delle disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni
ordine e grado”;

VISTA la legge 3 maggio 1999, n. 124, recante “Disposizioni urgenti in materia di personale scolastico”
e, in particolare, I'articolo 4, comma 5, il quale prevede che “con proprio decreto da adottare
secondo la procedura prevista dall’articolo 17, commi 3 e 4, della legge 23 agosto 1988, n. 400, il
Ministro della pubblica istruzione emana un regolamento per la disciplina del conferimento delle
supplenze annuali e temporanee nel rispetto dei criteri di cui ai commi seguenti”;

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” nonché il decreto del Presidente
della Repubblica 12 aprile 2006, n. 184 “Regolamento recante disciplina in materia di accesso ai
documenti amministrativi”;

VISTA la Legge 13 luglio 2015, n. 107, recante “Riforma del sistema nazionale diistruzione e formazione
e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti” e, in particolare, I’articolo 1, comma
107;

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, recante “Testo unico delle
disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa”;

VISTO il Decreto-Legge 29 ottobre 2019, n. 126, recante “Misure di straordinaria necessita ed urgenza
in materia di reclutamento del personale scolastico e degli enti di ricerca e di abilitazione dei
docenti”, convertito, con modificazioni, dalla legge 20 dicembre 2019, n. 159 e, in particolare,
I'articolo 1-quater, recante “Disposizioni urgenti in materia di supplenze” che introduce
modificazioni all’articolo 4 della Legge 3 maggio 1999, n. 124, e all’articolo 1, comma 107, della
Legge 13 luglio 2015, n. 107, volte all'introduzione di graduatorie provinciali per I'assegnazione di
contratti a tempo determinato su posti di supplenza annuale o sino al termine delle attivita
didattiche;

VISTO I'Ordinamento delle classi di concorso: decreto del Presidente della Repubblica 14 febbraio
2016, n. 19, come integrato dal decreto del Ministro dell’istruzione, dell’universita e della ricerca 9
maggio 2017, n. 259, dal decreto del Ministro dell’istruzione e del merito di concerto con il Ministro
dell’universita e della ricerca 20 novembre 2023, n. 221 e dal decreto del Ministro dell’istruzione e
del merito di concerto con il Ministro dell’universita e della ricerca 22 dicembre 2023, n. 255;

VISTA |'Ordinanza Ministeriale, prot. n. 60 del 10 luglio 2020, istitutiva delle graduatorie provinciali e
di istituto di cui all’art. 4, commi 6-bis e 6-ter, della sopracitata Legge 03.05.1999, n. 124, per il
conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo;

VISTA I’'Ordinanza Ministeriale n. 112 del 06.05.2022 concernente le “Procedure di aggiornamento
delle graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3

Dirigente: Maurizio Bocedi
Responsabile del procedimento: Milena Luisa Maria Luongo

V.le Martiri della Liberta, 15 — CAP 43123 — Parma — Tel.: 0521/213111 e-mail: usp.pr@istruzione.it pec: csapr@postacert.istruzione.it
Sito web: www.pr.istruzioneer.gov.it



http://www.pr.istruzioneer.it/pec/

sl
o \“«kmb Menistero- detl Tstrezione e del Merdto

<7 (/‘///(m Jcolastico %_gzz'oﬂa/&/ae/c ! Eomddra- S ormeqgra

iﬁ’/jﬁz'{) IX - Ambito Teryitoriate di Srma e Sacenza
JSede ai Surma

maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed
educativo”;

VISTA I'O.M. n. 88 del 16/05/2024 “Procedure di aggiornamento delle graduatorie provinciali e di
istituto di cui all’art. 4 c. 6/bis e 6/ter, della Legge 3/5/99, n. 124 e di conferimento delle relative
supplenze per il personale docente ed educativo biennio 2024/2025 — 2025/2026”;

VISTO I'Ordinanza Ministeriale n. 114 del 10 giugno 2024 concernente “Disposizioni modificative
dell’Ordinanza ministeriale n. 88 del 16 maggio 2024, recante “Procedure di aggiornamento delle
graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio
1999, n. 124, e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo”;

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 4958 del 15.7.2024 con cui € stata esercitata la facolta di delega
ex art. 8, co. 5, dell’O.M. 16 maggio 2024, n. 88, della valutazione dei titoli su specifiche classi di
concorso a scuole polo per garantire uniformita nella valutazione delle istanze sulla base della
tipologia e specificita degli indirizzi;

ESAMINATE le istanze di inserimento e aggiornamento presentate dagli aspiranti docenti per il biennio
2024/2026;

VERIFICATI i titoli dichiarati dagli aspiranti per I'inserimento nelle Graduatorie di cui all’ dell’O.M. 16
maggio 2024, n. 88;

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 5740 del 16.8.2024 con il quale si & proceduto all’esclusione
degli aspiranti ai sensi degli artt. 7, comma 4 lett. e), comma 8 e comma 12, e art. 8, comma 6 della
Ordinanza Ministeriale 16 maggio 2024, n. 88

RILEVATO che nel provvedimento prot. n. 5740 del 16.8.2024, nella parte dispositiva, per mero errore
materiale, & presente la locuzione “Provincia di Piacenza”, anziché “Provincia di Parma”;

RITENUTO NECESSARIO procedere, in autotutela, alla sola correzione materiale della locuzione
“Provincia di Piacenza” in “Provincia di Parma”, confermando per il resto il contenuto del
provvedimento citato.

DECRETA

Art.1 Sono esclusi dalle Graduatorie Provinciali per le Supplenze per la Provincia di Parma, e dalle
relative graduatorie di istituto (Gl) di cui all’O.M. n. 88 del 16.5.2024, valevoli per il biennio 2024-26,
gli aspiranti inclusi nella tabella sottostante, che costituisce parte integrante del presente
provvedimento:

COGNOME NOME CLC Fascia GPS | MOTIVAZIONE

BALDANZA GILDA ADEE 1 Mancanza requisiti (art. 7 c. 12)
TARALLO FERNANDA ADMM n Mancanza requisiti (art. 7 c. 12)
FEDERICO STEFANO ADSS 1 Mancanza requisiti (art. 7 c. 12)
FORMISANO FEDERICA ADSS n Mancanza requisiti (art. 7 c. 12)
ALBERTI STEFANIA ADSS 1 Mancanza requisiti (art. 7 c. 12)

Dirigente: Maurizio Bocedi

Responsabile del procedimento: Milena Luisa Maria Luongo

V.le Martiri della Liberta, 15 — CAP 43123 — Parma — Tel.: 0521/213111 e-mail: usp.pr@istruzione.it pec: csapr@postacert.istruzione.it

Sito web: www.pr.istruzioneer.gov.it



http://www.pr.istruzioneer.it/pec/

L . 2

-
o ‘\}gﬁ NMindstero detl Tstrezione e del Merito
e ALY

i Wrcio-Jcolastico %{yzbfm/&/le/& ! Eomddra- S omagra

z/ﬁi?b IX - Ambito Fervitoriate-de S e Pracenza
Jede e S

MAGNO MANUELA ADSS 1A Mancanza requisiti (art. 7 c. 12)
TAVORMINA MARIA VELERIA | ADSS n Mancanza requisiti (art. 7 c. 12)
IOVINELLI NICOLETTA ADSS n Mancanza requisiti (art. 7 c. 12)
VENTO FRANCESCA ADSS n Mancanza requisiti (art. 7 c. 12)
CRISTIANO LUCA ADSS 1 Mancanza requisiti (art. 7 c. 4 lett. e)

La pubblicazione del presente provvedimento sul sito web di questo Ufficio ha valore di notifica
a tutti gli effetti di legge.

Art.2 Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e
amministrativi previsti dall’ordinamento vigente.

Il Dirigente
Maurizio Bocedi

Firmato digitalmente da
EO%EDI MAURIZIO

O =MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE

Dirigente: Maurizio Bocedi
Responsabile del procedimento: Milena Luisa Maria Luongo

V.le Martiri della Liberta, 15 — CAP 43123 — Parma — Tel.: 0521/213111 e-mail: usp.pr@istruzione.it pec: csapr@postacert.istruzione.it
Sito web: www.pr.istruzioneer.gov.it



http://www.pr.istruzioneer.it/pec/

		2024-08-23T11:06:49+0000
	BOCEDI MAURIZIO


		2024-08-26T09:36:37+0200
	protocollo




